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Adressliste Plauschgruppe Roggwil DIESE LISTE GILT AUCH FÜR DIE TELEFON-KETTE Bahn-ABO

Bänziger Pia Amriswilerstr. 28a 9314 Steinebrunn 071 477 20 57 079 722 97 44 28.06.1953 piabaenziger@gmx.ch C 1/2

Max

Beerli Elisabeth Grüntalstr. 34 9320 Arbon 071 446 24 13 26.12.1941 D 1

Brugger Gisela Brühlstr. 63/16 9320 Arbon 071 446 53 65 02.10.1940 wg.brugger@outlook.com D 1/2

Walter

Burger Paul Nelkenstr. 17 9205 Waldkirch 071 433 18 60 078 769 09 65 31.05.1941 paulburger@gmx.ch C 1/2

Burger Theres Nelkenstr. 17 9205 Waldkirch 071 433 18 60 078 814 13 55 28.07.1933 theresburger@bluewin.ch C 1/2

Dörig Hermine St. Gallerstr. 10a 9300 Wittenbach 071 298 14 79 19.03.1938 D 1

Franz

Eberle Maria Wiesental 27 9312 Häggenschwil 071 411 21 90 25.09.1954 ebmajo@bluewin.ch C 1/2

Sepp

Edler Michael Brühlstr. 63 9320 Arbon 076 681 41 87 14.08.1978 michael.edler@ideewerk.net C 1/2

Heeb Frieda Martinistr. 2 8552 Felben-Wellhausen 071 446 85 75 079 580 02 46 28.11.1938 D GA

Kuhn Erwin Mittlere Grenzstr. 3B 8580 Amriswil 071 410 05 91 079 670 44 94 09.10.1947 erwin-kuhn@gmx.ch C GA (2x)

Zita zita.kuhn@gmx.ch

Oppikofer Alice Amriswilerstr. 48 9314 Steinebrunn 071 470 02 11 01.04.1945 alice@saegemobil.ch C 1

Jakob

Pazeller Konrad Aachstr. 36 9327 Tübach 071 841 24 53 17.04.1943 k.pazeller@hotmail.com D 1/2

Claire

Pulfer Alma Tulpenstr. 7 9200 Gossau 071 385 42 67 079 648 05 67 21.05.1949 aw.pulfer@bluewin.ch D 1

Reutimann Peter Arbonerstr. 52 8590 Romanshorn 071 463 47 05 077 420 25 11 16.07.1953 pe_reutimann@bluewin.ch C 1/2

Verena

Rohner Elsbeth Bahnhofstr. 69a 9315 Neukirch/Egnach 071 463 17 61 03.05.1942 jakrohner@bluewin.ch D GA (2x)

Jakob

Rütsche Albert Weiherstr. 5 9305 Berg SG 071 455 16 32 19.10.1944 fam.ruetsche@bluewin.ch C 1

Rutz Berty Oberwil 9205 Waldkirch 071 433 10 47 079 791 21 58 03.02.1934 bertyrutz@bluewin.ch C 1

Schnyder Lorenz Brühlstr. 39 9320 Arbon 071 446 70 82 079 676 89 24 18.06.1947 lorenz_schnyder@bluewin.ch C 1

Ruth

Schoch Ruth Arbonerstr. 21A 9315 Neukirch-Egnach 071 455 12 47 071 474 73 73 04.05.1949 C 1

Signer Antonia Käsereistr. 2 9306 Freidorf 071 455 12 25 079 315 81 01 12.09.1947 antonia.signer@bluewin.ch C 1/2

Starzer Maria Landquartstr. 16b 9320 Arbon 071 446 51 09 079 472 22 63 02.12.1936 D 1/2

Wehrli Luzia Dürrenmühle 6 9300 Wittenbach 071 298 37 75 079 466 26 37 11.11.1945 josef-wehrli@bluewin.ch D 1/2

Sepp

Total 22 Aktive 11 Anhang 13    9 8x1

11x1/2
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